UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL N. 01/2022- COGRAD/DIEG/BINACIONAL-UNIFAP, DE 18 DE FEVEREIRO

DE 2022

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA BOLSA MONITORIA

EDITAL Nº01/2022 COGRAD/DIEG/CAMPUS BINACIONAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Campus Binacional de Oiapoque torna público o resultado da Homologação das

inscrições deferidas do Programa de Seleção Bolsa Monitoria 2021.2, Edital Nº

01/2022-UNIFAP, conforme quadro a seguir:

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DISCIPLINA: BIOLOGIA MOLECULAR

Matrícula Nome

- SEM CANDIDATOS(A) INSCRITOS(A)

DISCIPLINA: BOTÂNICA II

Matrícula Nome

2018033767 CREUZA MIRANDA SILVA

2018034530 JENNIFFER NARCISO GOMES

DISCIPLINA: HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA

Matrícula Nome

2019020128 GEANE DA COSTA MONTEIRO

DISCIPLINA: METODOLOGIA E TÉCNICAS DE INVESTIGAÇÃO

CIENTIFICAS

Matrícula Nome

2019020422 WANILDA BIANCA BRAZÃO DOS SANTOS

CURSO: DIREITO

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL PENAL II

Matrícula Nome

2018033177 ELSON VIDAL DE FIGUEIREDO

20180333112 RUDOLPH BATISTA LOD

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL N. 01/2022- COGRAD/DIEG/BINACIONAL-UNIFAP, DE 18 DE FEVEREIRO

DE 2022

DISCIPLINA: PRÁTICA JURÍDICA III

Matrícula Nome

2018031495 ALINE GAMA DO CARMO

2018033210 ARTHUR VICTOR DOS SANTOS MARTEL

2018034227 KÁSSIA ANGELA LOD MORAES GALIBY

CURSO: ENFERMAGEM

DISCIPLINA: ANATOMIA HUMANA E PRÁTICA DE ANATOMIA HUMANA

Matrícula Nome

2018032320 ANE KAROLINE COSTA DE MORAES

201522280146 ARIANE PANTOJA DA SILVA

201412280056 CHRISLANY SIMIANA CERQUEIRA SANTOS

201422280001 JOÃO WILLES GARCIA DO CARMO

201522280153 JUCILENE FERREIRA COSTA

2018033730 JUVANILSON FERREIRA SANTOS

2018033758 LARISSA LORY MIRANDA RAMOS

2018033023 NAIANE AGOSTINHO SOUZA

DISCIPLINA: BIOQUÍMICA

Matrícula Nome

- SEM CANDIDATOS(A) INSCRITOS(A)

DISCIPLINA: BIOLOGIA CELULAR

Matrícula Nome

2018033041 EDUARDA LORENA MAIA DA SILVA

201522280158 NOEMI SOUZA PEREIRA

201522280027 VALCIENE GARCIA DO CARMO

DISCIPLINA: METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTÍFICO

Matrícula Nome

- SEM CANDIDATOS(A) INSCRITOS(A)

CURSO: GEOGRAFIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO-COGRAD

DIVISÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO-DIEG

EDITAL N. 01/2022- COGRAD/DIEG/BINACIONAL-UNIFAP, DE 18 DE FEVEREIRO

DE 2022

DISCIPLINA: GEOGRAFIA DO AMAPÁ

Matrícula Nome

- SEM CANDIDATOS(A) INSCRITOS(A)

CURSO: HISTÓRIA

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVIOSADO I

Matrícula Nome

2018033800 MANOEL JUNIOR RIBEIRO DE SOUSA

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO II

Matrícula Nome

2018033838 REBECA LIRA PINHEIRO

Oiapoque-AP, 10 de Março de 2022.

  Tiago Vieira Araujo

Diretor Geral do Campus Binacional

Portaria nº 1333/2021